
            Государственное автономное учреждение Ленинградской области 

«Центр спортивной подготовки сборных команд Ленинградской области» 

(ГАУ ЛО ЦСП) 

 

ПРИКАЗ 

«06» декабря 2024 г.                                      № 107-ОД 

г. Санкт- Петербург 

 

О присвоении второй квалификационной категории  

иным специалистам в области физической культуры и спорта 

 в государственном автономном учреждении Ленинградской области  

«Центр спортивной подготовки сборных команд Ленинградской области» 

 

В соответствии с порядком присвоения квалификационных категорий иных 

специалистов  в области физической культуры и спорта и квалификационных 

требований к присвоению квалификационных категорий иных специалистов               

в области физической культуры и спорта, утвержденным приказом Минспорта 

России от 19.12.2019 № 1076, порядком присвоения второй квалификационной 

категории тренерам и иным специалистам в области физической культуры и спорта                              

в государственном автономном учреждении Ленинградской области                         

«Центр спортивной подготовки сборных команд Ленинградской области»                       

(далее – учреждение), утверждённым приказом от 03.04.2023 № 30-ОД                                    

и протоколом от 06.12.2024 № 1 комиссии по оценке результатов 

профессиональной деятельности тренеров и иных специалистов в области 

физической культуры и спорта на соответствие их квалификационным 

требованиям в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить вторую квалификационную категорию по должности инструктор-

методист физкультурно – спортивных организаций сроком на 4 года с 06.12.2024 

по 05.12.2028 следующим работникам учреждения:  

- Гамазину Ярославу Дмитриевичу. 

2. Тарификационной комиссии произвести тарификацию лиц, указанных                      

в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Отделу по общим вопросам, кадрам и юридическому обеспечению 

ознакомить под подпись работников с настоящим приказом. 

4. Системному администратору отдела материально-технического обеспечения 

А.А. Беликову разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения               

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти 

рабочих дней со дня его издания. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора       А.Г. Орлов 

                            


	1

